МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЕТСКИЙ  САД № 61 «ЛЕЛЬ»

(МБДОУ № 61 «Лель»)

ПРИКАЗ

31.08.2022                                                                                                                 № ДС61-11-228/2

г. Сургут

О назначении куратора

и наставников внедрения

системы (целевой модели)

наставничества педагогических

работников в МБДОУ № 61 «Лель»

На основании «Положения о системе (целевой модели) наставничества педагогических

работников в МБДОУ №61 «Лель», в соответствии с Дорожной картой (планом мероприятий)

по реализации системы (целевой модели) наставничества педагогических работников в

МБДОУ №61 «Лель», утвержденных приказом заведующего от 31.08.2022 №ДС61-11-227/2

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить куратором наставников МБДОУ №61 «Лель»

И.Р.Гайнуллину, заместителя заведующего по УВР.

2. Назначить наставниками реализации системы (целевой модели)

наставничества:

- Ершову Ольгу Владимировну, старшего воспитателя;

- Утееву Замину Зиннуровну, старшего воспитателя;

- Дымшакова Ольгу Николаевну, воспитателя;

- Некрасову Риту Вячеславовну, воспитателя;

- Сковородину Наталью Анатольевну, воспитателя;

- Эйюбову Туркан Фуад кызы, воспитателя;

- Пак Наталью Борисовну, учителя;

- Тилекову Зарину Акмуратовну, воспитателя;

- Семенову Аксану Николаевну, воспитателя;

- Щербина Екатерину Геннадьевну, воспитателя;

- Подсосоннаую О.В., учителя;

3. Запланировать курсы повышения квалификации для назначенных наставников.

Ответственный: И.Р.Гайнуллина, заместитель заведующего по УВР.

Срок 10.10.2022.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий Подписано электронной подписью

Сертификат:
00EA192FEECE4913DBE2B3B25A304ABCD1
Владелец:
Уварова Татьяна Валентиновна
Действителен: 19.08.2022 с по 12.11.2023

              Т.В.Уварова